

Energidataföreningen inbjuder medlemsföretagen till webinarium online

Läge för fokus på informationshantering

Välkommen till en spännande förmiddag med fokus på digital ordning och reda! Webbinariet riktar sig till alla inom företaget som är beroende av en säker, strukturerad och systematisk informationshantering inom t.ex. arkiv, registratur, anläggningsinformation, process-, informations- och dokumenthantering, informations säkerhet, verksamhetsutveckling och IT-arkitektur.

Datum: **27 september 2023**, kl **8.30 – 12** online

KOSTNADSFRI (för medlemsföretag)

PROGRAM

8.30 – 8.45 Informationsägarskap och styrning, vilka är de verkliga bovarna i dramat?

Anders Malmberg, VD och Strategisk Rådgivare på TCG utmanar en rollbeskrivning som idag mest är en pappersprodukt, trots att det egentligen är de som sitter på en av de viktigaste drivande möjligheterna i verksamheterna idag.

8.45 – 9.25 Informationens betydelse ökar – men hur gör vi för att öka betydelsen av informationsförvaltningen?

Caspar Almalander, informationshanteringsstrateg på SKR lyfter betydelsen av informationen, som många beskriver som det nya guldets, men framför allt hur vi behöver arbeta proaktivt för att öka medvetenhet, kunskap och professionens betydelse för förvaltningen.

Bensträckare

9.30 – 10.05 Ordning och kvalitet med ledningssystem för verksamhetsinformation – så gjorde vi

Nils Mossberg presenterar Energimyndighetens ledningssystem för verksamhetsinformation (LVI) och de erfarenheter och nyttor som arbetet har gett.

10.05 – 10.20 Vi klarar inte krav på tillgänglighet och säkerhet utan systematik och en bra informationshantering

Håkan Hagberg, säkerhetschef, Jämtkraft berättar om sitt arbete inom säkerhet och om informationsförvaltningens och informationsmodellernas ökade betydelse för att tillhandahålla information som är tillgänglig och säker i hela verksamheten.

Paus 10 min

10.30 – 11.00 Kravställ på din digitala information – en best practice

Susanne Nellemann Ek, Nationella riktlinjer och VD för BIM Alliance diskuterar problemet hur anläggningsägare kan kravställa på sina leverantörer för att få digital information som speglar anläggningen, och presenterar den portal med anvisningar, verktyg och mallar som byggts upp.

11.00 – 11.25 Följ med i en digital anläggningsmodell – nytta och utmaningar

Mathias Hellqvist, Twinfinity ger oss en åktur i en digital tvilling och diskuterar möjligheter och fördelar som finns i att kombinera 3D-modeller med exempelvis anläggnings-, verksamhets- och klimatdata samt de utmaningar i bl.a. IT-miljöerna som företagen brottas med.

Bensträckare

11.30 – 12.00 Möjligheter med digital ordning och reda – vilket är värdet för energiföretaget?

Therese Andersson Hjelm, Strategisk Rådgivare på TCG sammanfattar förmiddagen och ger flera argument för att satsa på ordning och reda. Datakvalitet sker inte av sig själv. Det kräver dedikation och kompetens, men också behovet av snabba beslut, redovisningsskyldigheter och krav att hantera snabba omställningar.